dokona wypłaty świadczenia na rzecz Tomasza Czechowicza lub Fundacji Rodzinnej innego 

niż wynagrodzenie pracownicze z tytułu pełnienia funkcji w organach Emitenta lub podmiotów z Grupy 

MCIM lub umorzy jakąkolwiek wierzytelność w stosunku do któregokolwiek z udziałowców) w kwocie 

większej niż 25 000 000 zł (dwadzieścia pięć milionów złotych) w danym roku kalendarzowym do momentu 

wykupu Obligacji; 

[udzielenie pożyczki, poręczenia lub innego zabezpieczenia] 

b) jeżeli Emitent: 

i. udzieli lub zobowiąże się do udzielenia jakiejkolwiek pożyczki jakiemukolwiek podmiotowi innemu niż